檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33932319

聯絡人：楊尤雯

電　話：(02)77366820

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：臺教社(四)字第1030131337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網站QR碼(0131337A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為推廣正體字並利於教學，本部常用國字標準字體筆順學

習網行動版網站將於103年9月12日中午正式上線，歡迎各

界廣為參考運用，請 查照並轉知所屬。

說明：

一、因應各類行動裝置日益普及，本部常用國字標準字體筆順

學習網增設行動版網站(Mobile Web)，採用HTML5技術及

雲端字型(web font)，以提升網站服務品質，擴大使用效

益。

二、本網站網址為http://stroke-order.learningweb.moe.ed

u.tw/home.do，併附該網站之QR碼如附件。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各國立國民小學

副本：本部終身教育司 2014-09-11
10:32:04

121030064267

■■■■■■終身學習科 ■■■■■■■103/09/11 11:15

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041300_國小教育科